
RÉSULTATS CONTRE LA MONTRE PAR ÉQUIPE  ET RELAIS HANDBIKE
Championnats de France sur Route - Pontarlier 2024

Vendredi 07 juin 2024

CONTRE LA MONTRE PAR ÉQUIPE

CL DOS EQUIPE Temps Club Course Distance
1 603 ES SEYNOD N2 00:16:38:69 BERTHON GREGOIRE C2 - BALDACCI FREDERIC C4 - BAUCHER BENJAMIN C5 CLM PAR EQUIPE 12
2 604 ES SEYNOD N3 00:16:53:22 AUBERY HYACINTHE C3 - GIOUX ROMAIN C5 - MELIS PASCAL C5 CLM PAR EQUIPE 12
3 601 COFIDIS 00:17:08:30 BAUCHET ARTHUR C2 - ALENCON KATELL C4 - HUBERT LOUIS C3 CLM PAR EQUIPE 12
4 602 ES SEYNOD CYCLISME N1 00:19:25:49 LORENT JEAN-FRANCOIS C4 - CORDIER JEREMY C4 - MAUPIN THIBAUT C5 CLM PAR EQUIPE 12
5 605 HANDIVIENNE A 00:19:40:67 JEANDET MICHEL C3 - DENUZIERE CEDRIC C3 - DOUARD FERCHICHI STEPHANIE T CLM PAR EQUIPE 12
6 607 TEAM POITIERS PARACYCLISME 1 00:19:56:57 PIETROSSANTE CAMILLE S - VOUILLAT ERIC C1 - GUILBAULT FLORIN C3 CLM PAR EQUIPE 12
7 609 ES SEYNOD 00:22:49:25 PAUMIER MARION C4- CORJON OLIVIER S- MAUPIN THIERRY C4 CLM PAR EQUIPE 12
8 608 TEAM POITIERS PARACYCLISME 2 00:23:41:52 HUET SEBASTIEN C2 - SANSEAU BENJAMIN C3 - DEBIEN PASCAL C5 CLM PAR EQUIPE 12
9 606 HANDIVIENNE B 00:24:24:58 AUBELLE PIERRE-MARTIN C3 - PEROUSE FABIEN C5 - PERRAUD GILDAS C5 CLM PAR EQUIPE 12

RELAIS HANDBIKE

CL. DOS. EQUIPE TEMPS NOM PRENOM - HANDICAP COURSE DISTANCE COEFF TEMPS COMPENSÉ
1 701 ASF MULHOUSE 2 00:19:30:30 QUAILE JOHAN H3 - FRITSCH JOSEPH H4 - GAY MEGGIE H3 RELAIS HANDBIKES 10,8 83,43% 0:16:16,97
2 702 ASF MULHOUSE 1 00:22:28:87 LOMBARD DAVID H3 -VALET HUGUES H3 -FRANCIS MONA H4 RELAIS HANDBIKES 10,8 83,43% 0:18:45,47
3 703 LANGOT / ROANNE 00:23:03:84 DANIERE PASCAL H1 - DUFRESNE JOHAN H3 - MARIETTE ARNAUD H4 RELAIS HANDBIKES 10,8 83,43% 0:19:14,67
4 706 PLOERMEL 00:19:38:09 DEBARRE ETIENNE H4 - LERAY GREGORY H3 - BIREE ANDY H4 RELAIS HANDBIKES 10,8 100,00% 0:19:38,00

704 LES ENERVES Non partant JOUANNY FLORIAN H2 - NARCE LUDOVIC H3 - BOSEREDON MATHIEU H3 RELAIS HANDBIKES 10,8 0:00:00,00
705 LOIC RIADH ANAIS Non partant VINCENT  ANAIS  H3 - TARSIM RIADH  H3 - VERGNAUD LOIC  H5 RELAIS HANDBIKES 10,8 0:00:00,00



RÉSULTATS COURSE EN LIGNE
Championnats de France sur Route - Pontarlier 2024

Samedi 08 juin 2024

MC1

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tour Temps
1 VOUILLAT ERIC M 46 1957 MASTER TEAM POITIERS PARACYCLISME 41- CEL MC1 15 01:27:44
2 HUET SEBASTIEN M 45 1984 Sénior TEAM POITIERS PARACYCLISME 41- CEL MC1 15 01:36:40

MC2

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 LEAUTE ALEXANDRE M 99 2000 Sénior VCP LOUDEAC 42- CEL MC2 17 01:26:30
2 CHAPEAU FLORIAN M 34 2002 Sénior SPORT'DIF / LE MOTTE SERVOLEX CYCLISME 42- CEL MC2 17 01:27:17
3 BAUCHET ARTHUR M 66 2000 Sénior COFIDIS COMPETITION 42- CEL MC2 17 01:29:52
4 TAROU THOMAS M 35 1984 Sénior UV DESCARTES 42- CEL MC2 16 01:26:38
5 ERCOLANELLI ANDREA M 103 2001 Sénior MIMOSA SPRINT MANDELIEU 42- CEL MC2 16 01:30:17
6 JOLY BRUNET LAIS M 59 2008 Sénior VCVB 42- CEL MC2 15 01:27:48
7 BIDEAU LIONEL M 24 1981 Sénior TEAM2CLB 42- CEL MC2 11 01:32:26

CONSTANT BRUNO M 115 1961 MASTER ES SEYNOD 42- CEL MC2 0 Npartant
BERTHON GREGOIRE M 83 1991 Sénior ES SEYNOD CYCLISME 42- CEL MC2 0 Npartant
AUBRY LOUIS M 74 2003 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 42- CEL MC2 0 Npartant



RÉSULTATS COURSE EN LIGNE
Championnats de France sur Route - Pontarlier 2024

Samedi 08 juin 2024

MC3

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 HUBERT LOUIS M 68 2007 Sénior COFIDIS COMPETITION 43- CEL MC3 17 01:27:45
2 CHARMASSON JONATHAN M 60 1996 Sénior VELO CLUB SPIRIPONTAIN 43- CEL MC3 17 01:27:46
3 DUQUESNES BENJAMIN M 17 1998 Sénior DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 43- CEL MC3 16 01:26:38
4 AUBERY HYACINTHE M 84 2004 Sénior ES SEYNOD CYCLISME 43- CEL MC3 16 01:26:40
5 ALAUZET ADRIEN M 22 1996 Sénior TEAM 12 43- CEL MC3 15 01:27:10
6 BERTRAND DIDIER M 62 1966 MASTER VTT DU GARLABAN 43- CEL MC3 15 01:27:11
7 RAYMOND ANTHONY M 77 1996 Sénior LAVAL CYCLISME 53 43- CEL MC3 15 01:27:47
8 SANSEAU BENJAMIN M 43 1980 Sénior TEAM POITIERS PARACYCLISME 43- CEL MC3 15 01:27:49
9 LE RICHEUX ALLAN M 106 1982 Sénior VELO CLUB DE PONT-AUDEMER 43- CEL MC3 15 01:27:50

10 AUBELLE PIERRE-MARTIN M 93 1968 MASTER A S HANDIVIENNE 43- CEL MC3 15 01:31:15
11 LAFONT JEAN PIERRE M 21 1961 MASTER HANDISPORT CHALLANS 43- CEL MC3 15 01:32:15
12 GUILBAULT FLORIN M 44 1994 Sénior TEAM POITIERS PARACYCLISME 43- CEL MC3 14 01:28:36
13 JEANDET MICHEL M 92 1955 MASTER A S HANDIVIENNE 43- CEL MC3 13 01:19:49
14 MONTOYA JEAN-FRANCOIS M 38 1967 MASTER AIN BOURG VELO 43- CEL MC3 13 01:32:25

DENUZIERE CEDRIC M 117 1989 Sénior A S HANDIVIENNE 43- CEL MC3 N partant
PEYROTON DARTET THOMAS M 100 1985 Sénior DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 43- CEL MC3 N partant
SICOT VALENTIN M 70 2001 Sénior COFIDIS COMPETITION 43- CEL MC3 N partant

Classement Sénior - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 HUBERT LOUIS M 68 2007 Sénior COFIDIS COMPETITION 43- CEL MC3 17 01:27:45
2 CHARMASSON JONATHAN M 60 1996 Sénior VELO CLUB SPIRIPONTAIN 43- CEL MC3 17 01:27:46
3 DUQUESNES BENJAMIN M 17 1998 Sénior DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 43- CEL MC3 16 01:26:38
4 AUBERY HYACINTHE M 84 2004 Sénior ES SEYNOD CYCLISME 43- CEL MC3 16 01:26:40
5 ALAUZET ADRIEN M 22 1996 Sénior TEAM 12 43- CEL MC3 15 01:27:10
6 RAYMOND ANTHONY M 77 1996 Sénior LAVAL CYCLISME 53 43- CEL MC3 15 01:27:47
7 SANSEAU BENJAMIN M 43 1980 Sénior TEAM POITIERS PARACYCLISME 43- CEL MC3 15 01:27:49
8 LE RICHEUX ALLAN M 106 1982 Sénior VELO CLUB DE PONT-AUDEMER 43- CEL MC3 15 01:27:50
9 GUILBAULT FLORIN M 44 1994 Sénior TEAM POITIERS PARACYCLISME 43- CEL MC3 14 01:28:36

DENUZIERE CEDRIC M 117 1989 Sénior A S HANDIVIENNE 43- CEL MC3 N partant
PEYROTON DARTET THOMAS M 100 1985 Sénior DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 43- CEL MC3 N partant
SICOT VALENTIN M 70 2001 Sénior COFIDIS COMPETITION 43- CEL MC3 N partant

Classement Master - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 BERTRAND DIDIER M 62 1966 MASTER VTT DU GARLABAN 43- CEL MC3 15 01:27:11
2 AUBELLE PIERRE-MARTIN M 93 1968 MASTER A S HANDIVIENNE 43- CEL MC3 15 01:31:15
3 LAFONT JEAN PIERRE M 21 1961 MASTER HANDISPORT CHALLANS 43- CEL MC3 15 01:32:14
4 JEANDET MICHEL M 92 1955 MASTER A S HANDIVIENNE 43- CEL MC3 13 01:19:49
5 MONTOYA JEAN-FRANCOIS M 38 1967 MASTER AIN BOURG VELO 43- CEL MC3 13 01:32:25



RÉSULTATS COURSE EN LIGNE
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MC4

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 LE CUNFF KEVIN M 101 1988 Sénior DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 61- CEL MC4 19 01:29:36
2 LE ROUSSEAU GATIEN M 69 2002 Sénior COFIDIS COMPETITION 61- CEL MC4 19 01:35:09
3 BALDACCI FREDERIC M 81 1988 Sénior ES SEYNOD CYCLISME 61- CEL MC4 18 01:33:32
4 LORENT JEAN-FRANCOIS M 79 1965 MASTER ES SEYNOD CYCLISME 61- CEL MC4 18 01:34:56
5 BOMPAS CHRISTOPHE M 63 1967 MASTER LAVAL CYCLISME 53 61- CEL MC4 16 01:31:23
6 HABASQUE NAEL M 39 2008 Sénior HANDISPORT BREST 61- CEL MC4 16 01:34:57
7 CORDIER JEREMY M 80 1997 Sénior ES SEYNOD CYCLISME 61- CEL MC4 15 01:36:43
8 MAUPIN THIERRY M 86 1963 MASTER ES SEYNOD CYCLISME 61- CEL MC4 12 01:30:22

GENTY ARNAUD M 25 1985 Sénior GMC 38 61- CEL MC4 Npartant
LE BRETON LEO M 73 1993 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 61- CEL MC4 Npartant

Classement Sénior - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 LE CUNFF KEVIN M 101 1988 Sénior DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 61- CEL MC4 19 01:29:36
2 LE ROUSSEAU GATIEN M 69 2002 Sénior COFIDIS COMPETITION 61- CEL MC4 19 01:35:09
3 BALDACCI FREDERIC M 81 1988 Sénior ES SEYNOD CYCLISME 61- CEL MC4 18 01:33:32
4 HABASQUE NAEL M 39 2008 Sénior HANDISPORT BREST 61- CEL MC4 16 01:34:57
5 CORDIER JEREMY M 80 1997 Sénior ES SEYNOD CYCLISME 61- CEL MC4 15 01:36:43

GENTY ARNAUD M 25 1985 Sénior GMC 38 61- CEL MC4 Npartant
LE BRETON LEO M 73 1993 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 61- CEL MC4 Npartant

Classement Master - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 LORENT JEAN-FRANCOIS M 79 1965 MASTER ES SEYNOD CYCLISME 61- CEL MC4 18 01:34:56
2 BOMPAS CHRISTOPHE M 63 1967 MASTER LAVAL CYCLISME 53 61- CEL MC4 16 01:31:23
3 MAUPIN THIERRY M 86 1963 MASTER ES SEYNOD CYCLISME 61- CEL MC4 12 01:30:22



RÉSULTATS COURSE EN LIGNE
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MC5

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 FOULON DORIAN M 87 1998 Sénior URT VELO 64 62- CEL MC5 19 01:29:43
2 BEAUMONT JEROME M 91 1988 Sénior CLUB OLYMPIQUE CYCLISTE FOUGERAIS 62- CEL MC5 18 01:35:18
3 GIOUX ROMAIN M 78 1986 Sénior S SEYNOD CYCLISME 62- CEL MC5 18 01:35:21
4 LEMAITRE ANDY M 114 2006 Sénior CYCLO CLUB CASTELBRIANTAIS 62- CEL MC5 18 01:35:24
5 BAUCHER BENJAMIN M 82 1976 MASTER ES SEYNOD CYCLISME 62- CEL MC5 17 01:33:28
6 MELIS PASCAL M 85 1971 MASTER ES SEYNOD CYCLISME 62- CEL MC5 16 01:18:48
7 MELEN NICOLAS M 112 1977 MASTER VAL DE SEVRE 62- CEL MC5 16 01:33:30
8 VAELLO CHRISTOPHE M 37 1971 MASTER GUIDON CRITOURIEN 62- CEL MC5 15 01:32:12
9 FERNANDES JEROME M 7 1972 MASTER GUIDON CRITOURIEN 62- CEL MC5 15 01:32:21

10 TREHUDIC CLAUDE M 89 1963 MASTER CYCLO CLUB CASTELBRIANTAIS 62- CEL MC5 15 01:32:27
11 SIEGFALD PATRICK M 107 1960 MASTER VELO CLUB DE PONT-AUDEMER 62- CEL MC5 14 01:31:50
12 PEROUSE FABIEN M 97 1977 MASTER A S HANDIVIENNE 62- CEL MC5 14 01:33:41
13 PERRAUD GILDAS M 98 1949 MASTER A S HANDIVIENNE 62- CEL MC5 12 01:30:22

DEBIEN PASCAL M 42 1961 MASTER TEAM POITIERS PARACYCLISME 62- CEL MC5 N-Partant

Classement Sénior - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 FOULON DORIAN M 87 1998 Sénior URT VELO 64 62- CEL MC5 19 01:29:43
2 BEAUMONT JEROME M 91 1988 Sénior CLUB OLYMPIQUE CYCLISTE FOUGERAIS 62- CEL MC5 19 01:35:18
3 GIOUX ROMAIN M 78 1986 Sénior S SEYNOD CYCLISME 62- CEL MC5 19 01:35:21
4 LEMAITRE ANDY M 114 2006 Sénior CYCLO CLUB CASTELBRIANTAIS 62- CEL MC5 19 01:35:24

Classement Master - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 BAUCHER BENJAMIN M 82 1976 MASTER ES SEYNOD CYCLISME 62- CEL MC5 17 01:33:28
2 MELIS PASCAL M 85 1971 MASTER ES SEYNOD CYCLISME 62- CEL MC5 16 01:18:48
3 MELEN NICOLAS M 112 1977 MASTER VAL DE SEVRE 62- CEL MC5 16 01:33:30
4 VAELLO CHRISTOPHE M 37 1971 MASTER GUIDON CRITOURIEN 62- CEL MC5 15 01:32:12
5 FERNANDES JEROME M 7 1972 MASTER GUIDON CRITOURIEN 62- CEL MC5 15 01:32:21
6 TREHUDIC CLAUDE M 89 1963 MASTER CYCLO CLUB CASTELBRIANTAIS 62- CEL MC5 15 01:32:27
7 SIEGFALD PATRICK M 107 1960 MASTER VELO CLUB DE PONT-AUDEMER 62- CEL MC5 14 01:31:50
8 PEROUSE FABIEN M 97 1977 MASTER A S HANDIVIENNE 62- CEL MC5 14 01:33:41
9 PERRAUD GILDAS M 98 1949 MASTER A S HANDIVIENNE 62- CEL MC5 12 01:30:22

DEBIEN PASCAL M 42 1961 MASTER TEAM POITIERS PARACYCLISME 62- CEL MC5 N-Partant



RÉSULTATS COURSE EN LIGNE
Championnats de France sur Route - Pontarlier 2024
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MH1

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 DANIERE PASCAL M 95 1970 Sénior HANDISPORT ROANNAIS CR4C 54- CEL MH1 9 01:09:39
2 MESZAROS MICKAEL M 14 1989 Sénior AUCHANDI 54- CEL MH1 6 01:09:31
3 KILCHOER ANTHONY M 48 1999 Sénior PONTARLIER HPMM 54- CEL MH1 6 01:19:03

MH2

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Code Club Course Tours Temps
1 JOUANNY FLORIAN M 51 1992 Sénior GMC38 55- CEM MH2 12 01:12:20
2 MARCHAL CHRISTOPHE M 53 1966 MASTER 55- CEM MH2 9 01:10:53
3 BILLON FREDERIC M 96 1974 Sénior HANDISPORT ROANNAIS 55- CEM MH2 6 01:12:20



RÉSULTATS COURSE EN LIGNE
Championnats de France sur Route - Pontarlier 2024
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MH3

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tour Temps 
1 BOSREDON MATHIEU M 67 1990 Sénior COFIDIS COMPETITION 51- CEL MH3 13 01:09:02
2 QUAILE JOHAN M 9 1992 Sénior ASF MULHOUSE 51- CEL MH3 13 01:14:19
3 NARCE LUDOVIC M 4 1968 MASTER C.S.B.J.HANDISPORT 51- CEL MH3 12 01:10:07
4 TARSIM RIADH M 56 1973 Sénior STADE FRANCAIS 51- CEL MH3 12 01:10:08
5 VALET HUGUES M 8 1998 Sénior ASF MULHOUSE 51- CEL MH3 11 01:09:14
6 LERAY GREGORY M 71 1975 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 51- CEL MH3 11 01:09:17
7 LE FOLL MATTHIEU M 72 1992 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 51- CEL MH3 11 01:09:17
8 LAFFETER KILLIAN M 54 1993 Sénior HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL 51- CEL MH3 11 01:11:33
9 LIMEUL DIDIER M 31 1967 MASTER HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL 51- CEL MH3 11 01:12:59

10 FRANCOIS FRANCOIS-ALEXANDRE M 41 1978 Sénior HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE 51- CEL MH3 11 01:14:33
11 GENEVEE STEPHANE M 32 1971 Sénior HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL 51- CEL MH3 11 01:20:12
12 DUFRESNE JOHAN M 28 1997 Sénior LE LANGOT BIKE 51- CEL MH3 10 01:13:16
13 LOMBARD DAVID M 11 1970 Sénior ASF MULHOUSE 51- CEL MH3 10 01:15:11

Classement Sénior - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tour Temps 
1 BOSREDON MATHIEU M 67 1990 Sénior COFIDIS COMPETITION 51- CEL MH3 13 01:09:02
2 QUAILE JOHAN M 9 1992 Sénior ASF MULHOUSE 51- CEL MH3 13 01:14:19
3 TARSIM RIADH M 56 1973 Sénior STADE FRANCAIS 51- CEL MH3 12 01:10:08
4 VALET HUGUES M 8 1998 Sénior ASF MULHOUSE 51- CEL MH3 11 01:09:14
5 LERAY GREGORY M 71 1975 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 51- CEL MH3 11 01:09:17
6 LE FOLL MATTHIEU M 72 1992 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 51- CEL MH3 11 01:09:17
7 LAFFETER KILLIAN M 54 1993 Sénior HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL 51- CEL MH3 11 01:11:33
8 FRANCOIS FRANCOIS-ALEXANDRE M 41 1978 Sénior HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE 51- CEL MH3 11 01:14:33
9 GENEVEE STEPHANE M 32 1971 Sénior HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL 51- CEL MH3 11 01:20:12

10 DUFRESNE JOHAN M 28 1997 Sénior LE LANGOT BIKE 51- CEL MH3 10 01:13:16
11 LOMBARD DAVID M 11 1970 Sénior ASF MULHOUSE 51- CEL MH3 10 01:15:11

Classement Master - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tour Temps 
1 NARCE LUDOVIC M 4 1968 MASTER C.S.B.J.HANDISPORT 51- CEL MH3 12 01:10:07
2 LIMEUL DIDIER M 31 1967 MASTER HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL 51- CEL MH3 11 01:12:59



RÉSULTATS COURSE EN LIGNE
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MH4

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps 
1 FRITSCH JOSEPH M 1998 Sénior ASF MULHOUSE 31- CEL MH4 13 01:07:05
2 RIO SEBASTIEN M 1980 Sénior HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL 31- CEL MH4 12 01:12:30
3 BIREE ANDY M 2000 Sénior TEAM POITIERS PARACYCLISME 31- CEL MH4 12 01:14:12
4 DEBARRE ETIENNE M 1979 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 31- CEL MH4 11 01:09:48
5 MARIETTE ARNAUD M 1976 Sénior LE LANGOT BIKE 31- CEL MH4 11 01:12:07
6 FOULON JEROME M 1968 MASTER A.S. LES CASTORS 31- CEL MH4 11 01:12:52
7 CORONT DUCLUZEAU DIDIER M 1970 Sénior CSBJ HANDISPORT 31- CEL MH4 11 01:13:16
8 DESSAUVE FREDERIC M 1957 MASTER STADE FRANCAIS 31- CEL MH4 10 01:10:17
9 TOUAT DIDIER M 1970 Sénior SIX FOURS HANDISPORT 31- CEL MH4 9 01:08:44

10 GENTILHOMME PATRICK M 1949 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE 31- CEL MH4 9 01:09:42
11 FIEVET ARNAUD M 1981 Sénior TEAM VELO MORVANT 31- CEL MH4 8 01:10:07

ZONCA PHILIPPE M 1965 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE 31- CEL MH4 0 Npartant

Classement Sénior - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps 
1 FRITSCH JOSEPH M 1998 Sénior ASF MULHOUSE 31- CEL MH4 13 01:07:05
2 RIO SEBASTIEN M 1980 Sénior HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL 31- CEL MH4 12 01:12:30
3 BIREE ANDY M 2000 Sénior TEAM POITIERS PARACYCLISME 31- CEL MH4 12 01:14:12
4 DEBARRE ETIENNE M 1979 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 31- CEL MH4 11 01:09:48
5 MARIETTE ARNAUD M 1976 Sénior LE LANGOT BIKE 31- CEL MH4 11 01:12:07
6 CORONT DUCLUZEAU DIDIER M 1970 Sénior CSBJ HANDISPORT 31- CEL MH4 11 01:13:16
7 TOUAT DIDIER M 1970 Sénior SIX FOURS HANDISPORT 31- CEL MH4 9 01:08:44
8 FIEVET ARNAUD M 1981 Sénior TEAM VELO MORVANT 31- CEL MH4 8 01:10:07

Classement Master - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps 
1 FOULON JEROME M 1968 MASTER A.S. LES CASTORS 31- CEL MH4 11 01:12:52
2 DESSAUVE FREDERIC M 1957 MASTER STADE FRANCAIS 31- CEL MH4 10 01:10:17
3 GENTILHOMME PATRICK M 1949 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE 31- CEL MH4 9 01:09:42

ZONCA PHILIPPE M 1965 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE 31- CEL MH4 0 Npartant

MH5

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps 
1 VERGNAUD LOIC M 49 1978 Sénior HANDISPORT ROANNAIS CR4C 32- CEL MH5 13 01:13:01

MEAL YANNICK M 12 1973 Sénior ASF MULHOUSE 32- CEL MH5 0 00:00:00
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MNE

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 CHIABO TIMOTHY M 13 1994 ELITE AUCHANDI 18 01:34:59
2 ROSIERE LIONEL M 90 1986 ELITE AS MONTFERRANDAISE HANDISPORT 17 01:32:25
3 BALINSKI MARTIAL M 36 1968 MASTER TEYRAN BIKE 16 01:33:06
4 DUSSAUD FRANCOIS M 50 1996 ELITE VAL DE SEVRE CYCLISME 15 01:33:13

DEDIANNE ALAIN M 23 1961 MASTER VELO CLUB DE CLAMECY Npartant

MS

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 GOBET LOUIS M 33 2007 Sénior BOURG AIN CYCLISME 64- CEL MS 19 01:34:50
2 ALLEGRANTI CLEMENT M 15 2007 Sénior VCCS 64- CEL MS 19 01:34:51
3 SERVIERES BORDES PAUL M 113 1996 Sénior GUIDON DECAZEVILLOIS 64- CEL MS 19 01:35:26
4 MOREAU THEO M 58 1994 Sénior SCO ANGERS CYCLISME 64- CEL MS 18 01:33:30
5 FOUCHOU-LAPEYRADE CHRISTOPHE M 3 1973 MASTER TEYRAN BIKE 64- CEL MS 16 01:31:55
6 GREFFIER FABRICE M 57 1968 MASTER TEAM VELO MORVAN 64- CEL MS 13 01:35:51

KRSCHNAK TONY M 6 1990 Sénior ASSOCIATION DES SOURDS DE COGNIN 64- CEL MS N-PARTANT

Classement Sénior - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 GOBET LOUIS M 33 2007 Sénior BOURG AIN CYCLISME 64- CEL MS 19 01:34:50
2 ALLEGRANTI CLEMENT M 15 2007 Sénior VCCS 64- CEL MS 19 01:34:51
3 SERVIERES BORDES PAUL M 113 1996 Sénior GUIDON DECAZEVILLOIS 64- CEL MS 19 01:35:26
4 MOREAU THEO M 58 1994 Sénior SCO ANGERS CYCLISME 64- CEL MS 18 01:33:30

KRSCHNAK TONY M 6 1990 Sénior ASSOCIATION DES SOURDS DE COGNIN 64- CEL MS

Classement Master - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 FOUCHOU-LAPEYRADE CHRISTOPHE M 3 1973 MASTER TEYRAN BIKE 64- CEL MS 16 01:31:55
2 GREFFIER FABRICE M 57 1968 MASTER TEAM VELO MORVAN 64- CEL MS 13 01:35:51

MT1

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 CLAUDET ROMAIN M 20 1995 Sénior 33- CLM MT1 9 01:15:12
2 BRION MATHEO M 40 2003 Sénior HANDISPORT BREST 33- CLM MT1 8 01:19:41
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MT2

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps 
1 JAUDRIAT LAURENT M 105 1996 Sénior VELO CLUB DE PONT-AUDEMER 34- CEL MT2 9 01:22:56
2 QUESNOT CHRISTOPHE M 108 1978 Sénior VELO CLUB DE PONT-AUDEMER 34- CEL MT2 8 01:19:36

MB

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 DE CARVALHO ELIE M 509 1994 Sénior COLOMIERS HANDISPORT 71- CEL MB 21 01:20:42

GUICHARD MICKAEL M 1993 PILOTE
2 LLOVERAS ALEXANDRE M 505 2000 Sénior TANDEM CLUB RHODANIEN 71- CEL MB 21 01:24:33

PAILLOT YOANN M 1991 PILOTE
3 LLOVERAS PAUL M 502 1999 Sénior TANDEM CLUB RHODANIEN 71- CEL MB 20 01:27:09

COURT SEBASTIEN M 1992 PILOTE
4 LE MAITRE ROMAIN M 507 1981 Sénior CACC 71- CEL MB 19 01:25:34

GARCIA LOUIS-GUILLAUME M 1996 PILOTE
5 HUYGHE LAURENT M 512 1972 MASTER UCF42 71- CEL MB 18 01:21:59

FULCHIRON PIERRE M 1967 PILOTE
6 KEBLI ABDENNOUR M 503 1984 Sénior CSINI PARIS 71- CEL MB 18 01:22:01

DE TARADE GAULTIER M 1999 PILOTE
7 ROBERT PIERRE M 513 1959 MASTER US LE POINCONNET 71- CEL MB 18 01:24:45

BIGRAT CLAUDE M 1964 PILOTE
8 BAYON YVES M 501 1948 MASTER SAINT ETIENNE HANDISPORT 71- CEL MB 17 01:21:08

MARCHAND ERIC M 1959 PILOTE
9 SAUTRON ARMAND M 510 1977 MASTER CCSL 71- CEL MB 17 01:21:12

PRUGNIERES ROGER M 1991 PILOTE

Classement Sénior - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 DE CARVALHO ELIE M 509 1994 Sénior COLOMIERS HANDISPORT 71- CEL MB 21 01:20:42

GUICHARD MICKAEL M 1993 PILOTE
2 LLOVERAS ALEXANDRE M 505 2000 Sénior TANDEM CLUB RHODANIEN 71- CEL MB 21 01:24:33

PAILLOT YOANN M 1991 PILOTE
3 LLOVERAS PAUL M 502 1999 Sénior TANDEM CLUB RHODANIEN 71- CEL MB 20 01:27:09

COURT SEBASTIEN M 1992 PILOTE
4 LE MAITRE ROMAIN M 507 1981 Sénior CACC 71- CEL MB 19 01:25:34

GARCIA LOUIS-GUILLAUME M 1996 PILOTE
5 KEBLI ABDENNOUR M 503 1984 Sénior CSINI PARIS 71- CEL MB 18 01:22:01

DE TARADE GAULTIER M 1999 PILOTE

Classement Master - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 HUYGHE LAURENT M 512 1972 MASTER UCF42 71- CEL MB 18 01:21:59

FULCHIRON PIERRE M 1967 PILOTE
2 ROBERT PIERRE M 513 1959 MASTER US LE POINCONNET 71- CEL MB 18 01:24:45

BIGRAT CLAUDE M 1964 PILOTE
3 BAYON YVES M 501 1948 MASTER SAINT ETIENNE HANDISPORT 71- CEL MB 17 01:21:08

MARCHAND ERIC M 1959 PILOTE
4 SAUTRON ARMAND M 510 1977 MASTER CCSL 71- CEL MB 17 01:21:12

PRUGNIERES ROGER M 1991 PILOTE



RÉSULTATS COURSE EN LIGNE
Championnats de France sur Route - Pontarlier 2024

Samedi 08 juin 2024

WB

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 CENTIS ANNE SOPHIE W 511 1983 Sénior DUNKERQUE LITTORAL / EC MARQUETTE FAMBRECHIES 72- CEL WB 19 01:26:18

DELZENNE ELISE COPILOTE W 511 1989 Sénior DUNKERQUE LITTORAL / EC MARQUETTE FAMBRECHIES 72- CEL WB
2 MAUREL LOLA W 504 2005 Sénior NIMES CYCLISME 72- CEL WB 17 01:25:50

FEILL NINA COPILOTE W 504 1995 Sénior NIMES CYCLISME 72- CEL WB
3 DOUARD STEPHANIE W 508 1979 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CEL WB 15 01:21:50

HOCQ ANNE KARELLE COPILOTE W 508 1977 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CEL WB
4 CHATAIN LUCIE W 506 1979 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CEL WB 15 01:25:49

CHATAIN AUDE COPILOTE W 506 1972 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CEL WB

Classement Sénior - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 CENTIS ANNE SOPHIE W 511 1983 Sénior DUNKERQUE LITTORAL / EC MARQUETTE FAMBRECHIES 72- CEL WB 19 01:26:18

DELZENNE ELISE COPILOTE W 511 1989 Sénior DUNKERQUE LITTORAL / EC MARQUETTE FAMBRECHIES 72- CEL WB
2 MAUREL LOLA W 504 2005 Sénior NIMES CYCLISME 72- CEL WB 17 01:25:50

FEILL NINA COPILOTE W 504 1995 Sénior NIMES CYCLISME 72- CEL WB

Classement Master - CEL
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 DOUARD STEPHANIE W 508 1979 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CEL WB 15 01:21:50

HOCQ ANNE KARELLE COPILOTE W 508 1977 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CEL WB
2 CHATAIN LUCIE W 506 1979 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CEL WB 15 01:25:49

CHATAIN AUDE COPILOTE W 506 1972 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CEL WB

WC2

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tour Temps
1 RIBAULT CHRISTELLE W 19 1978 MASTER CSM VILLENEUVE LA GARENNE - AVG CYCLISME 44- CEL WC2 14 01:28:31

WC4

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tour Temps
1 CHALETEIX SANDRA W 88 1991 Sénior URT VELO 64 45- CEL WC4 15 01:27:50
2 PAUMIER MARION W 61 1992 Sénior CC CASTELBRIANTAIS 45- CEL WC4 14 01:28:40

ALENCON KATELL W 65 1986 Sénior COFIDIS COMPETITION 45- CEL WC4 0 Npartant



RÉSULTATS COURSE EN LIGNE
Championnats de France sur Route - Pontarlier 2024

Samedi 08 juin 2024

WC5

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tour Temps
1 PATOUILLET MARIE W 102 1988 Sénior US CRETEIL 46- CEL WC5 15 01:27:50
2 LEFAUCHEUX CLARA W 111 1994 Sénior TEAM VELO MORVAN 46- CEL WC5 13 01:31:42

GAUGAIN HEIDI W 109 2004 Sénior URT VELO 64 46- CEL WC5 Npartant

WH3

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 VINCENT ANAIS W 52 Sénior VELO CLUB RUMILLIEN 47- CEL WH3 12 01:13:15
2 GAY MEGGIE W 10 Sénior ASF MULHOUSE 47- CEL WH3 9 01:09:50

WH4

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 FRANCIS MONA W 29 1990 Sénior ASF MULHOUSE 53- CEL WH4 10 01:10:43
2 CLAVEAU ANNE W 76 1993 Sénior ROAD RUNNER HANDISPORT 53- CEL WH4 9 01:12:10
3 MAHE LYDIE W 104 1964 MASTER VELO CLUB DE PONT-AUDEMER 53- CEL WH4 7 01:14:34

WS - WNE

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps
1 PIETROSANTE CAMILLE W 110 2006 Sénior CC ETUPES 13 01:28:30
2 PECCINI PRECILIA W 18 1994 Sénior JURA DOLOIS CYCLISME 13 01:32:49



RÉSULTATS CONTRE LA MONTRE
Championnats de France sur Route - Pontarlier 2024

Dimanche 09 juin 2024

MC1

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 VOUILLAT ERIC M 46 1957 MASTER TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MC1 22,4 00:44:50
2 HUET SEBASTIEN M 45 1984 ELITE TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MC1 22,4 00:46:10

MC2

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 LEAUTE ALEXANDRE M 99 2000 ELITE VCP LOUDEAC  CLM MC2 22,4 0:30:47,00
2 BAUCHET ARTHUR M 66 2000 ELITE COFIDIS COMPETITION  CLM MC2 22,4 0:30:50,00
3 CHAPEAU FLORIAN M 34 2002 ELITE SPORT'DIF / LE MOTTE SERVOLEX CYCLISME  CLM MC2 22,4 0:33:35,74
4 BERTHON GREGOIRE M 83 1991 ELITE ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC2 22,4 0:33:56,00
5 ERCOLANELLI ANDREA M 103 2001 ELITE MIMOSA SPRINT MANDELIEU  CLM MC2 22,4 0:34:23,00
6 TAROU THOMAS M 35 1984 ELITE UV DESCARTES  CLM MC2 22,4 0:34:52,00
7 JOLY BRUNET LAIS M 59 2008 ELITE VCVB  CLM MC2 22,4 0:39:25,00
8 BIDEAU LIONEL M 24 1981 ELITE TEAM2CLB  CLM MC2 22,4 0:55:07,55

CONSTANT BRUNO M 115 1961 MASTER ES SEYNOD  CLM MC2 0 NPARTANT
AUBRY LOUIS M 74 2003 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM MC2 0 NPARTANT



RÉSULTATS CONTRE LA MONTRE
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MC3

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 HUBERT LOUIS M 68 2007 ELITE COFIDIS COMPETITION  CLM MC3 22,4 0:30:10,00
2 CHARMASSON JONATHAN M 60 1996 ELITE VELO CLUB SPIRIPONTAIN  CLM MC3 22,4 0:32:20,00
3 AUBERY HYACINTHE M 84 2004 ELITE ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC3 22,4 0:34:47,00
4 ALAUZET ADRIEN M 22 1996 ELITE TEAM 12  CLM MC3 22,4 0:35:53,08
5 DUQUESNES BENJAMIN M 17 1998 ELITE DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  CLM MC3 22,4 0:37:18,46
6 DENUZIERE CEDRIC M 117 1989 ELITE A S HANDIVIENNE  CLM MC3 22,4 0:38:00,00
7 LAFONT JEAN PIERRE M 21 1961 MASTER HANDISPORT CHALLANS  CLM MC3 22,4 0:39:26,00
8 BERTRAND DIDIER M 62 1966 MASTER VTT DU GARLABAN  CLM MC3 22,4 0:40:22,00
9 LE RICHEUX ALLAN M 106 1982 ELITE VELO CLUB DE PONT-AUDEMER  CLM MC3 22,4 0:40:47,00

10 RAYMOND ANTHONY M 77 1996 ELITE LAVAL CYCLISME 53  CLM MC3 22,4 0:41:05,24
11 AUBELLE PIERRE-MARTIN M 93 1968 MASTER A S HANDIVIENNE  CLM MC3 22,4 0:42:15,24
12 SANSEAU BENJAMIN M 43 1980 ELITE TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MC3 22,4 0:42:36,80
13 JEANDET MICHEL M 92 1955 MASTER A S HANDIVIENNE  CLM MC3 22,4 0:44:43,47
14 GUILBAULT FLORIN M 44 1994 ELITE TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MC3 22,4 0:45:01,33
15 MONTOYA JEAN-FRANCOIS M 38 1967 MASTER AIN BOURG VELO  CLM MC3 22,4 0:51:24,00

PEYROTON DARTET THOMAS M 100 1985 ELITE DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  CLM MC3 22,4 NPARTANT
SICOT VALENTIN M 70 2001 ELITE COFIDIS COMPETITION  CLM MC3 22,4 NPARTANT

Classement Sénior - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 HUBERT LOUIS M 68 2007 ELITE COFIDIS COMPETITION  CLM MC3 22,4 0:30:10,00
2 CHARMASSON JONATHAN M 60 1996 ELITE VELO CLUB SPIRIPONTAIN  CLM MC3 22,4 0:32:20,00
3 AUBERY HYACINTHE M 84 2004 ELITE ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC3 22,4 0:34:47,00
4 ALAUZET ADRIEN M 22 1996 ELITE TEAM 12  CLM MC3 22,4 0:35:53,08
5 DUQUESNES BENJAMIN M 17 1998 ELITE DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  CLM MC3 22,4 0:37:18,46
6 DENUZIERE CEDRIC M 117 1989 ELITE A S HANDIVIENNE  CLM MC3 22,4 0:38:00,00
7 LE RICHEUX ALLAN M 106 1982 ELITE VELO CLUB DE PONT-AUDEMER  CLM MC3 22,4 0:40:47,00
8 RAYMOND ANTHONY M 77 1996 ELITE LAVAL CYCLISME 53  CLM MC3 22,4 0:41:05,24
9 SANSEAU BENJAMIN M 43 1980 ELITE TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MC3 22,4 0:42:36,80

10 GUILBAULT FLORIN M 44 1994 ELITE TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MC3 22,4 0:45:01,33
PEYROTON DARTET THOMAS M 100 1985 ELITE DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  CLM MC3 22,4 NPARTANT
SICOT VALENTIN M 70 2001 ELITE COFIDIS COMPETITION  CLM MC3 22,4 NPARTANT

Classement Master - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 LAFONT JEAN PIERRE M 21 1961 MASTER HANDISPORT CHALLANS 43- CEL MC3 22,4 0:39:26,00
2 BERTRAND DIDIER M 62 1966 MASTER VTT DU GARLABAN 43- CEL MC3 22,4 0:40:22,00
3 AUBELLE PIERRE-MARTIN M 93 1968 MASTER A S HANDIVIENNE 43- CEL MC3 22,4 0:42:15,24
4 JEANDET MICHEL M 92 1955 MASTER A S HANDIVIENNE 43- CEL MC3 22,4 0:44:43,47
5 MONTOYA JEAN-FRANCOIS M 38 1967 MASTER AIN BOURG VELO 43- CEL MC3 22,4 0:51:24,00



RÉSULTATS CONTRE LA MONTRE
Championnats de France sur Route - Pontarlier 2024

Dimanche 09 juin 2024

MC4

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 LE CUNFF KEVIN M 101 1988 ELITE DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:29:29,00
2 LE ROUSSEAU GATIEN M 69 2002 ELITE COFIDIS COMPETITION  CLM MC4 22,4 00:30:19,00
3 BALDACCI FREDERIC M 81 1988 ELITE ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:32:02,53
4 LORENT JEAN-FRANCOIS M 79 1965 MASTER ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:37:25,00
5 BOMPAS CHRISTOPHE M 63 1967 MASTER LAVAL CYCLISME 53  CLM MC4 22,4 00:37:37,00
6 HABASQUE NAEL M 39 2008 ELITE HANDISPORT BREST  CLM MC4 22,4 00:43:26,98
7 CORDIER JEREMY M 80 1997 ELITE ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:44:01,00
8 MAUPIN THIERRY M 86 1963 MASTER ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:58:09,19

GENTY ARNAUD M 25 1985 ELITE GMC 38  CLM MC4 Npartant
LE BRETON LEO M 73 1993 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM MC4 Npartant

Classement Sénior - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 LE CUNFF KEVIN M 101 1988 ELITE DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:29:29,00
2 LE ROUSSEAU GATIEN M 69 2002 ELITE COFIDIS COMPETITION  CLM MC4 22,4 00:30:19,00
3 BALDACCI FREDERIC M 81 1988 ELITE ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:32:02,53
3 HABASQUE NAEL M 39 2008 ELITE HANDISPORT BREST  CLM MC4 22,4 00:43:26,98
4 CORDIER JEREMY M 80 1997 ELITE ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:44:01,00

GENTY ARNAUD M 25 1985 ELITE GMC 38  CLM MC4 Npartant
LE BRETON LEO M 73 1993 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM MC4 Npartant

Classement Master - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 LORENT JEAN-FRANCOIS M 79 1965 MASTER ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:37:25,00
2 BOMPAS CHRISTOPHE M 63 1967 MASTER LAVAL CYCLISME 53  CLM MC4 22,4 00:37:37,00
3 MAUPIN THIERRY M 86 1963 MASTER ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC4 22,4 00:58:09,19



RÉSULTATS CONTRE LA MONTRE
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Dimanche 09 juin 2024

MC5

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 FOULON DORIAN M 87 1998 ELITE URT VELO 64  CLM MC5 22,4 0:28:00,00
2 GIOUX ROMAIN M 78 1986 ELITE S SEYNOD CYCLISME  CLM MC5 22,4 0:32:45,00
3 LEMAITRE ANDY M 114 2006 ELITE CYCLO CLUB CASTELBRIANTAIS  CLM MC5 22,4 0:33:09,00
4 BEAUMONT JEROME M 91 1988 ELITE CLUB OLYMPIQUE CYCLISTE FOUGERAIS  CLM MC5 22,4 0:33:10,00
5 BAUCHER BENJAMIN M 82 1976 MASTER ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC5 22,4 0:34:50,00
6 MELIS PASCAL M 85 1971 MASTER ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC5 22,4 0:36:30,00
7 MELEN NICOLAS M 112 1977 MASTER VAL DE SEVRE  CLM MC5 22,4 0:36:59,62
8 FERNANDES JEROME M 7 1972 MASTER GUIDON CRITOURIEN  CLM MC5 22,4 0:38:05,07
9 VAELLO CHRISTOPHE M 37 1971 MASTER GUIDON CRITOURIEN  CLM MC5 22,4 0:38:23,22

10 PEROUSE FABIEN M 97 1977 MASTER A S HANDIVIENNE  CLM MC5 22,4 0:42:58,59
11 TREHUDIC CLAUDE M 89 1963 MASTER CYCLO CLUB CASTELBRIANTAIS  CLM MC5 22,4 0:43:00,00
12 SIEGFALD PATRICK M 107 1960 MASTER VELO CLUB DE PONT-AUDEMER  CLM MC5 22,4 0:46:34,00
13 PERRAUD GILDAS M 98 1949 MASTER A S HANDIVIENNE  CLM MC5 22,4 0:55:39,00
14 DEBIEN PASCAL M 42 1961 MASTER TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MC5 22,4 0:59:26,98

Classement Sénior - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 FOULON DORIAN M 87 1998 ELITE URT VELO 64  CLM MC5 22,4 0:28:00,00
2 GIOUX ROMAIN M 78 1986 ELITE S SEYNOD CYCLISME  CLM MC5 22,4 0:32:45,00
3 LEMAITRE ANDY M 114 2006 ELITE CYCLO CLUB CASTELBRIANTAIS  CLM MC5 22,4 0:33:09,00
4 BEAUMONT JEROME M 91 1988 ELITE CLUB OLYMPIQUE CYCLISTE FOUGERAIS  CLM MC5 22,4 0:33:10,00

Classement Master - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 BAUCHER BENJAMIN M 82 1976 MASTER ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC5 22,4 0:34:50,00
2 MELIS PASCAL M 85 1971 MASTER ES SEYNOD CYCLISME  CLM MC5 22,4 0:36:30,00
3 MELEN NICOLAS M 112 1977 MASTER VAL DE SEVRE  CLM MC5 22,4 0:36:59,62
4 FERNANDES JEROME M 7 1972 MASTER GUIDON CRITOURIEN  CLM MC5 22,4 0:38:05,07
5 VAELLO CHRISTOPHE M 37 1971 MASTER GUIDON CRITOURIEN  CLM MC5 22,4 0:38:23,22
6 PEROUSE FABIEN M 97 1977 MASTER A S HANDIVIENNE  CLM MC5 22,4 0:42:58,59
7 TREHUDIC CLAUDE M 89 1963 MASTER CYCLO CLUB CASTELBRIANTAIS  CLM MC5 22,4 0:43:00,00
8 SIEGFALD PATRICK M 107 1960 MASTER VELO CLUB DE PONT-AUDEMER  CLM MC5 22,4 0:46:34,00
9 PERRAUD GILDAS M 98 1949 MASTER A S HANDIVIENNE  CLM MC5 22,4 0:55:39,00

10 DEBIEN PASCAL M 42 1961 MASTER TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MC5 22,4 0:59:26,98



RÉSULTATS CONTRE LA MONTRE
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MH1

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 DANIERE PASCAL M 95 1970 ELITE HANDISPORT ROANNAIS CR4C  CLM MH1 11,2 00:33:32
2 MESZAROS MICKAEL M 14 1989 ELITE AUCHANDI  CLM MH1 11,2 00:54:44
3 KILCHOER ANTHONY M 48 1999 ELITE PONTARLIER HPMM  CLM MH1 11,2 01:03:28

MH2

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Code Club Course Temps
1 JOUANNY FLORIAN M 51 1992 ELITE GMC38  CLM MH2 11,2 00:22:17
2 MARCHAL CHRISTOPHE M 53 1966 MASTER  CLM MH2 11,2 00:31:56
3 BILLON FREDERIC M 96 1974 ELITE HANDISPORT ROANNAIS  CLM MH2 11,2 00:57:42

MH3

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 BOSREDON MATHIEU M 67 1990 ELITE COFIDIS COMPETITION  CLM MH3 11,2 00:16:00
2 QUAILE JOHAN M 9 1992 ELITE ASF MULHOUSE  CLM MH3 11,2 00:18:38
3 TARSIM RIADH M 56 1973 ELITE STADE FRANCAIS  CLM MH3 11,2 00:18:59
4 NARCE LUDOVIC M 4 1968 MASTER C.S.B.J.HANDISPORT  CLM MH3 11,2 00:20:29
5 LE FOLL MATTHIEU M 72 1992 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM MH3 11,2 00:22:24
6 LAFFETER KILLIAN M 54 1993 ELITE HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL  CLM MH3 11,2 00:22:57
7 VALET HUGUES M 8 1998 ELITE ASF MULHOUSE  CLM MH3 11,2 00:23:04
8 GENEVEE STEPHANE M 32 1971 ELITE HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL  CLM MH3 11,2 00:23:50
9 LIMEUL DIDIER M 31 1967 MASTER HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL  CLM MH3 11,2 00:23:54

10 FRANCOIS FRANCOIS-ALEXANDRE M 41 1978 ELITE HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE  CLM MH3 11,2 00:24:34
11 LERAY GREGORY M 71 1975 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM MH3 11,2 00:26:00
12 DUFRESNE JOHAN M 28 1997 ELITE LE LANGOT BIKE  CLM MH3 11,2 00:26:43
13 LOMBARD DAVID M 11 1970 ELITE ASF MULHOUSE  CLM MH3 11,2 00:27:39

Classement Sénior - CLM
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 BOSREDON MATHIEU M 67 1990 ELITE COFIDIS COMPETITION  CLM MH3 11,2 00:16:00
2 QUAILE JOHAN M 9 1992 ELITE ASF MULHOUSE  CLM MH3 11,2 00:18:38
3 TARSIM RIADH M 56 1973 ELITE STADE FRANCAIS  CLM MH3 11,2 00:18:59
4 LE FOLL MATTHIEU M 72 1992 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM MH3 11,2 00:22:24
5 LAFFETER KILLIAN M 54 1993 ELITE HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL  CLM MH3 11,2 00:22:57
6 VALET HUGUES M 8 1998 ELITE ASF MULHOUSE  CLM MH3 11,2 00:23:04
7 GENEVEE STEPHANE M 32 1971 ELITE HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL  CLM MH3 11,2 00:23:50
8 FRANCOIS FRANCOIS-ALEXANDRE M 41 1978 ELITE HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE  CLM MH3 11,2 00:24:34
9 LERAY GREGORY M 71 1975 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM MH3 00:26:00

10 DUFRESNE JOHAN M 28 1997 ELITE LE LANGOT BIKE  CLM MH3 11,2 00:26:43
11 LOMBARD DAVID M 11 1970 ELITE ASF MULHOUSE  CLM MH3 11,2 00:27:39

Classement Master - CLM
Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 NARCE LUDOVIC M 4 1968 MASTER C.S.B.J.HANDISPORT  CLM MH3 11,2 00:20:29
2 LIMEUL DIDIER M 31 1967 MASTER HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL  CLM MH3 11,2 00:23:54
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MH4

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 FRITSCH JOSEPH M 16 1998 ELITE ASF MULHOUSE  CLM MH4 11,2 00:16:16
2 BIREE ANDY M 47 2000 ELITE TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MH4 11,2 00:19:56
3 RIO SEBASTIEN M 30 1980 ELITE HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL  CLM MH4 11,2 00:20:42
4 DEBARRE ETIENNE M 75 1979 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM MH4 11,2 00:21:06
5 MARIETTE ARNAUD M 27 1976 ELITE LE LANGOT BIKE  CLM MH4 11,2 00:23:06
6 FOULON JEROME M 5 1968 MASTER A.S. LES CASTORS  CLM MH4 11,2 00:23:14
7 CORONT DUCLUZEAU DIDIER M 64 1970 ELITE CSBJ HANDISPORT  CLM MH4 11,2 00:24:41
8 DESSAUVE FREDERIC M 2 1957 MASTER STADE FRANCAIS  CLM MH4 11,2 00:26:06
9 FIEVET ARNAUD M 94 1981 ELITE TEAM VELO MORVANT  CLM MH4 11,2 00:29:52

10 TOUAT DIDIER M 26 1970 ELITE SIX FOURS HANDISPORT  CLM MH4 11,2 00:30:48
11 GENTILHOMME PATRICK M 55 1949 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE  CLM MH4 11,2 00:31:25

ZONCA PHILIPPE M 1 1965 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE  CLM MH4 NPARTANT

Classement Sénior - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 FRITSCH JOSEPH M 16 1998 ELITE ASF MULHOUSE  CLM MH4 11,2 00:16:16
2 BIREE ANDY M 47 2000 ELITE TEAM POITIERS PARACYCLISME  CLM MH4 11,2 00:19:56
3 RIO SEBASTIEN M 30 1980 ELITE HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL  CLM MH4 11,2 00:20:42
4 DEBARRE ETIENNE M 75 1979 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM MH4 11,2 00:21:06
5 MARIETTE ARNAUD M 27 1976 ELITE LE LANGOT BIKE  CLM MH4 11,2 00:23:06
6 CORONT DUCLUZEAU DIDIER M 64 1970 ELITE CSBJ HANDISPORT  CLM MH4 11,2 00:24:41
7 FIEVET ARNAUD M 94 1981 ELITE TEAM VELO MORVANT  CLM MH4 11,2 00:29:52
8 TOUAT DIDIER M 26 1970 ELITE SIX FOURS HANDISPORT  CLM MH4 11,2 00:30:48

Classement Master - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 FOULON JEROME M 5 1968 MASTER A.S. LES CASTORS  CLM MH4 11,2 00:23:14
2 DESSAUVE FREDERIC M 2 1957 MASTER STADE FRANCAIS  CLM MH4 11,2 00:26:06
3 GENTILHOMME PATRICK M 55 1949 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE  CLM MH4 11,2 00:31:25

ZONCA PHILIPPE M 1 1965 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE  CLM MH4 NPARTANT

MH5

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 VERGNAUD LOIC M 49 1978 ELITE HANDISPORT ROANNAIS CR4C  CLM MH5 11,2 00:16:51

MEAL YANNICK M 12 1973 ELITE ASF MULHOUSE  CLM MH5 NPARTANT
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MNE

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 DUSSAUD FRANCOIS M 50 1996 ELITE VAL DE SEVRE CYCLISME  CLM MNE 22,4 00:33:44
2 CHIABO TIMOTHY M 13 1994 ELITE AUCHANDI  CLM MNE 22,4 00:34:27
3 ROSIERE LIONEL M 90 1986 ELITE AS MONTFERRANDAISE HANDISPORT  CLM MNE 22,4 00:35:59
4 BALINSKI MARTIAL M 36 1968 MASTER TEYRAN BIKE  CLM MNE 22,4 00:41:10
5 DEDIANNE ALAIN M 23 1961 MASTER VELO CLUB DE CLAMECY  CLM MNE 22,4 01:06:00

MS

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 MOREAU THEO M 58 1994 ELITE SCO ANGERS CYCLISME  CLM MS 22,4 00:32:10
2 ALLEGRANTI CLEMENT M 15 2007 ELITE VCCS  CLM MS 22,4 00:32:12
3 SERVIERES BORDES PAUL M 113 1996 ELITE GUIDON DECAZEVILLOIS  CLM MS 22,4 00:33:52
4 GOBET LOUIS M 33 2007 ELITE BOURG AIN CYCLISME  CLM MS 22,4 00:40:25
5 FOUCHOU-LAPEYRADE CHRISTOPHE M 3 1973 MASTER TEYRAN BIKE  CLM MS 22,4 00:43:51
6 GREFFIER FABRICE M 57 1968 MASTER TEAM VELO MORVAN  CLM MS 22,4 00:48:30

KRSCHNAK TONY M 6 1990 ELITE ASSOCIATION DES SOURDS DE COGNIN  CLM MS NPARTANT

Classement Sénior - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 MOREAU THEO M 58 1994 ELITE SCO ANGERS CYCLISME  CLM MS 22,4 00:32:10
2 ALLEGRANTI CLEMENT M 15 2007 ELITE VCCS  CLM MS 22,4 00:32:12
3 SERVIERES BORDES PAUL M 113 1996 ELITE GUIDON DECAZEVILLOIS  CLM MS 22,4 00:33:52
4 GOBET LOUIS M 33 2007 ELITE BOURG AIN CYCLISME  CLM MS 22,4 00:40:25

KRSCHNAK TONY M 6 1990 ELITE ASSOCIATION DES SOURDS DE COGNIN  CLM MS NPARTANT

Classement Master - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 FOUCHOU-LAPEYRADE CHRISTOPHE M 3 1973 MASTER TEYRAN BIKE  CLM MS 22,4 00:43:51
2 GREFFIER FABRICE M 57 1968 MASTER TEAM VELO MORVAN  CLM MS 22,4 00:48:30

MT1

Clt Nom Prénom Sexe Numéro NaissanceNom Catégorie Club Course Distance Temps
1 CLAUDET ROMAIN M 20 1995 ELITE  CLM MT1 11,2 00:31:21
2 BRION MATHEO M 40 2003 ELITE HANDISPORT BREST  CLM MT1 11,2 00:35:35

MT2

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps 
1 JAUDRIAT LAURENT M 105 1996 ELITE VELO CLUB DE PONT-AUDEMER  CLM MT2 11,2 0:30:04,39
2 QUESNOT CHRISTOPHE M 108 1978 ELITE VELO CLUB DE PONT-AUDEMER  CLM MT2 11,2 0:48:13,11
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MB

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 LLOVERAS ALEXANDRE M 505 2000 ELITE TANDEM CLUB RHODANIEN  CLM MB 22,4 0:26:07,00

PAILLOT YOANN M 1991 PILOTE
2 DE CARVALHO ELIE M 509 1994 ELITE COLOMIERS HANDISPORT  CLM MB 22,4 0:27:07,44

GUICHARD MICKAEL M 1993 PILOTE
3 LLOVERAS PAUL M 502 1999 ELITE TANDEM CLUB RHODANIEN  CLM MB 22,4 0:30:08,00

COURT SEBASTIEN M 1992 PILOTE
4 LE MAITRE ROMAIN M 507 1991 ELITE CACC  CLM MB 22,4 0:34:35,73

GARCIA LOUIS-GUILLAUME M 1996 PILOTE
5 KEBLI ABDENNOUR M 503 1984 ELITE CSINI PARIS  CLM MB 22,4 0:35:12,00

DE TARADE GAULTIER M 1999 PILOTE
6 HUYGHE LAURENT M 512 1972 MASTER UCF42  CLM MB 22,4 0:36:50,00

FULCHIRON PIERRE M 1967 PILOTE
7 ROBERT PIERRE M 513 1959 MASTER US LE POINCONNET  CLM MB 22,4 0:37:48,00

BIGRAT CLAUDE M 1964 PILOTE
8 SAUTRON ARMAND M 510 1977 MASTER CCSL  CLM MB 22,4 0:39:38,00

PRUGNIERES ROGER M 1991 PILOTE
9 BAYON YVES M 501 1948 MASTER SAINT ETIENNE HANDISPORT  CLM MB 22,4 0:40:36,00

MARCHAND ERIC M 1959 PILOTE

Classement Sénior - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 LLOVERAS ALEXANDRE M 505 2000 ELITE TANDEM CLUB RHODANIEN  CLM MB 22,4 0:26:07,00

PAILLOT YOANN M 1991 PILOTE
2 DE CARVALHO ELIE M 509 1994 ELITE COLOMIERS HANDISPORT  CLM MB 22,4 0:27:07,44

GUICHARD MICKAEL M 1993 PILOTE
3 LLOVERAS PAUL M 502 1999 ELITE TANDEM CLUB RHODANIEN  CLM MB 22,4 0:30:08,00

COURT SEBASTIEN M 1992 PILOTE
4 LE MAITRE ROMAIN M 507 1991 ELITE CACC  CLM MB 22,4 0:34:35,73

GARCIA LOUIS-GUILLAUME M 1996 PILOTE
5 KEBLI ABDENNOUR M 503 1984 ELITE CSINI PARIS  CLM MB 22,4 0:35:12,00

DE TARADE GAULTIER M 1999 PILOTE

Classement Master - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 HUYGHE LAURENT M 512 1972 MASTER UCF42  CLM MB 22,4 0:36:50,00

FULCHIRON PIERRE M 1967 PILOTE
2 ROBERT PIERRE M 513 1959 MASTER US LE POINCONNET  CLM MB 22,4 0:37:48,00

BIGRAT CLAUDE M 1964 PILOTE
3 SAUTRON ARMAND M 510 1977 MASTER CCSL  CLM MB 22,4 0:39:38,00

PRUGNIERES ROGER M 1991 PILOTE
4 BAYON YVES M 501 1948 MASTER SAINT ETIENNE HANDISPORT  CLM MB 22,4 0:40:36,00

MARCHAND ERIC M 1959 PILOTE
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WB

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 CENTIS ANNE SOPHIE W 511 1983 ELITE DUNKERQUE LITTORAL / EC MARQUETTE FAMBRECHIES 72- CLM WB 0:33:15,55

DELZENNE ELISE COPILOTE W 511 1989 ELITE DUNKERQUE LITTORAL / EC MARQUETTE FAMBRECHIES 72- CLM WB
2 MAUREL LOLA W 504 2005 ELITE NIMES CYCLISME 72- CLM WB 0:40:22,30

FEILL NINA COPILOTE W 504 1995 ELITE NIMES CYCLISME 72- CLM WB
3 DOUARD STEPHANIE W 508 1979 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CLM WB 0:48:05,00

HOCQ ANNE KARELLE COPILOTE W 508 1977 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CLM WB
4 CHATAIN LUCIE W 506 1979 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CLM WB 0:51:49,62

CHATAIN AUDE COPILOTE W 506 1972 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CLM WB

Classement Sénior - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 CENTIS ANNE SOPHIE W 511 1983 ELITE DUNKERQUE LITTORAL / EC MARQUETTE FAMBRECHIES 72- CLM WB 0:33:15,55

DELZENNE ELISE COPILOTE W 511 1989 ELITE DUNKERQUE LITTORAL / EC MARQUETTE FAMBRECHIES 72- CLM WB
2 MAUREL LOLA W 504 2005 ELITE NIMES CYCLISME 72- CLM WB 0:40:22,30

FEILL NINA COPILOTE W 504 1995 ELITE NIMES CYCLISME 72- CLM WB

Classement Master - CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 DOUARD STEPHANIE W 508 1979 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CLM WB 0:48:05,00

HOCQ ANNE KARELLE COPILOTE W 508 1977 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CLM WB
2 CHATAIN LUCIE W 506 1979 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CLM WB 0:51:49,62

CHATAIN AUDE COPILOTE W 506 1972 MASTER A S HANDIVIENNE 72- CLM WB

WC2

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 RIBAULT CHRISTELLE W 19 1978 MASTER CSM VILLENEUVE LA GARENNE - AVG CYCLISME 44- CLM WC2 0:46:09,37

WC4

CLT Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 CHALETEIX SANDRA W 88 1991 ELITE URT VELO 64 45- CLM WC4 0:37:19,58
2 ALENCON KATELL W 65 1986 ELITE COFIDIS COMPETITION 45- CLM WC4 0:37:24,78
3 PAUMIER MARION W 61 1992 ELITE CC CASTELBRIANTAIS 45- CLM WC4 0:45:10,67
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WC5

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
PATOUILLET MARIE W 102 1988 ELITE US CRETEIL 45- CLM WC5 N-Partant
LEFAUCHEUX CLARA W 111 1994 ELITE TEAM VELO MORVAN 45- CLM WC5 N-Partant
GAUGAIN HEIDI W 109 2004 ELITE URT VELO 64 45- CLM WC5 N-Partant

WH3

Clt Nom Prénom Genre Numéro Cat. Age Club Course Course Temps
1 VINCENT ANAIS W 52 ELITE VELO CLUB RUMILLIEN CLM FH3 11,2 00:23:00
2 GAY MEGGIE W 10 ELITE ASF MULHOUSE CLM FH3 11,2 00:29:24

WH4

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 FRANCIS MONA W 29 1990 ELITE ASF MULHOUSE  CLM WH4 11,2 00:26:30
2 CLAVEAU ANNE W 76 1993 ELITE ROAD RUNNER HANDISPORT  CLM WH4 11,2 00:31:15
3 MAHE LYDIE W 104 1964 MASTER VELO CLUB DE PONT-AUDEMER  CLM WH4 11,2 00:41:46

WS - WNE

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Temps
1 PIETROSANTE CAMILLE F 110 2006 ELITE CC ETUPES   CLM WS(sourd) 22,4 0:50:07,27
2 PECCINI PRECILIA F 18 1994 ELITE JURA DOLOIS CYCLISME  CLM WNE 22,4 0:53:33,12
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MC3 MASTER - COMBINÉ
CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps Temps TPS TOTAUX
1 BERTRAND DIDIER M 62 1966 MASTER VTT DU GARLABAN COMBINÉ MC3 15 01:27:11 0:40:22,00 2:07:33,00
2 LAFONT JEAN PIERRE M 21 1961 MASTER HANDISPORT CHALLANS COMBINÉ MC3 15 01:32:14 0:39:26,00 2:11:40,00
3 AUBELLE PIERRE-MARTIN M 93 1968 MASTER A S HANDIVIENNE COMBINÉ MC3 15 01:31:15 0:42:15,24 2:13:30,24
4 JEANDET MICHEL M 92 1955 MASTER A S HANDIVIENNE COMBINÉ MC3 13 01:19:49 0:44:43,47 2:04:32,47 -2 tours
5 MONTOYA JEAN-FRANCOIS M 38 1967 MASTER AIN BOURG VELO COMBINÉ MC3 13 01:32:25 0:51:24,00 2:23:49,00 -2 tours

MC4 MASTER - COMBINÉ
CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps Temps TPS TOTAUX
1 LORENT JEAN-FRANCOIS M 79 1965 MASTER ES SEYNOD CYCLISME COMBINÉ MC4 18 01:34:56 0:37:25,00 2:12:21,00
2 BOMPAS CHRISTOPHE M 63 1967 MASTER LAVAL CYCLISME 53 COMBINÉ MC4 16 01:31:23 0:37:37,00 2:09:00,00 -1 tour
3 MAUPIN THIERRY M 86 1963 MASTER ES SEYNOD CYCLISME COMBINÉ MC4 12 01:30:22 0:58:09,19 2:28:31,19 -5 tours

MC5 MASTER - COMBINÉ
CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps Temps TPS TOTAUX
1 BAUCHER BENJAMIN M 82 1976 MASTER ES SEYNOD CYCLISME COMBINÉ MC5 17 01:33:28 0:34:50,00 2:08:18,00
2 MELIS PASCAL M 85 1971 MASTER ES SEYNOD CYCLISME COMBINÉ MC5 16 01:18:48 0:36:30,00 1:55:18,00 -1 tour
3 MELEN NICOLAS M 112 1977 MASTER VAL DE SEVRE COMBINÉ MC5 16 01:33:30 0:36:59,62 2:10:29,62 -1 tour
4 FERNANDES JEROME M 7 1972 MASTER GUIDON CRITOURIEN COMBINÉ MC5 15 01:32:21 0:38:05,07 2:10:26,07 -2 tours
5 VAELLO CHRISTOPHE M 37 1971 MASTER GUIDON CRITOURIEN COMBINÉ MC5 15 01:32:12 0:38:23,22 2:10:35,22 -2 tours
6 TREHUDIC CLAUDE M 89 1963 MASTER CYCLO CLUB CASTELBRIANTAIS COMBINÉ MC5 15 01:32:27 0:43:00,00 2:15:27,00 -2 tours
7 PEROUSE FABIEN M 97 1977 MASTER A S HANDIVIENNE COMBINÉ MC5 14 01:33:42 0:42:58,59 2:16:40,59 -3 tours
8 SIEGFALD PATRICK M 107 1960 MASTER VELO CLUB DE PONT-AUDEMER COMBINÉ MC5 14 01:31:50 0:46:34,00 2:18:24,00 -3 tours
9 PERRAUD GILDAS M 98 1949 MASTER A S HANDIVIENNE COMBINÉ MC5 12 01:30:22 0:55:38,39 2:26:00,39 -5 tours

DEBIEN PASCAL M 42 1961 MASTER TEAM POITIERS PARACYCLISME COMBINÉ MC5 N-PARTANT 0:59:26,98 HC

MH3 MASTER - COMBINÉ
CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps Temps TPS TOTAUX
1 NARCE LUDOVIC M 4 1968 MASTER C.S.B.J.HANDISPORT COMBINÉ MH3 12 01:10:07 0:20:29,00 1:30:36,00
2 LIMEUL DIDIER M 31 1967 MASTER HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL COMBINÉ MH3 11 01:12:59 0:23:54,00 1:36:53,00 -1 tour

CEL

CEL

CEL

CEL
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MH4 MASTER - COMBINÉ
CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps Temps TPS TOTAUX
1 FOULON JEROME M 5 1968 MASTER A.S. LES CASTORS COMBINÉ MH4 11 01:12:52 0:23:14,00 1:36:06,00
2 DESSAUVE FREDERIC M 2 1957 MASTER STADE FRANCAIS COMBINÉ MH4 10 01:10:17 0:26:06,00 1:36:23,00 -1 tour
3 GENTILHOMME PATRICK M 55 1949 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE COMBINÉ MH4 9 01:09:42 0:31:25,00 1:41:07,00 -2 tours

ZONCA PHILIPPE M 1 1965 MASTER HANDISPORT PONTARLIER MORTEAU MAICHE COMBINÉ MH4 NPARTANT

MNE COMBINÉ
CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps Temps TPS TOTAUX
1 CHIABO TIMOTHY M 13 1994 ELITE AUCHANDI COMBINÉ MNE 18 01:34:59 0:34:27,00 2:09:26,00
2 ROSIERE LIONEL M 90 1986 ELITE AS MONTFERRANDAISE HANDISPORT COMBINÉ MNE 17 01:32:25 0:35:59,00 2:08:24,00 -1 tour
3 BALINSKI MARTIAL M 36 1968 MASTER TEYRAN BIKE COMBINÉ MNE 16 01:33:06 0:41:10,00 2:14:16,00 -2 tours
4 DUSSAUD FRANCOIS M 50 1996 ELITE VAL DE SEVRE CYCLISME COMBINÉ MNE 15 01:33:13 0:33:44,00 2:06:57,00 -3 tours

DEDIANNE ALAIN M 23 1961 MASTER VELO CLUB DE CLAMECY COMBINÉ MNE Npartant 1:06:00,00 HC

MS MASTER - COMBINÉ
CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps Temps TPS TOTAUX
1 FOUCHOU-LAPEYRADE CHRISTOPHE M 3 1973 MASTER TEYRAN BIKE COMBINÉ MS 16 01:31:55 00:43:51 2:15:45,76
2 GREFFIER FABRICE M 57 1968 MASTER TEAM VELO MORVAN COMBINÉ MS 13 01:35:51 00:48:30 2:24:20,96 -3 tours

MB MASTER - COMBINÉ
CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps Temps TPS TOTAUX
1 HUYGHE LAURENT M 512 1972 MASTER UCF42 COMBINÉ MB 18 01:21:59 0:36:50,00 1:58:49,00

FULCHIRON PIERRE M 1967 PILOTE
2 ROBERT PIERRE M 513 1959 MASTER US LE POINCONNET COMBINÉ MB 18 01:24:45 0:37:48,00 2:02:33,00

BIGRAT CLAUDE M 1964 PILOTE
3 SAUTRON ARMAND M 510 1977 MASTER CCSL COMBINÉ MB 17 01:21:12 0:39:38,00 2:00:50,00 -1 tour

PRUGNIERES ROGER M 1991 PILOTE
4 BAYON YVES M 501 1948 MASTER SAINT ETIENNE HANDISPORT COMBINÉ MB 17 01:21:08 0:40:36,00 2:01:44,00 -1 tour

MARCHAND ERIC M 1959 PILOTE

WB MASTER - COMBINÉ
CLM

Clt Nom Prénom Genre Numéro ADN Cat. Age Club Course Tours Temps Temps TPS TOTAUX
1 DOUARD STEPHANIE W 508 1979 MASTER A S HANDIVIENNE COMBINÉ WB 15 01:21:50 0:48:05,00 2:09:55,00

HOCQ ANNE KARELLE COPILOTE W 508 1977 MASTER A S HANDIVIENNE
2 CHATAIN LUCIE W 506 1979 MASTER A S HANDIVIENNE COMBINÉ WB 15 01:25:49 0:51:49,62 2:17:38,62

CHATAIN AUDE COPILOTE W 506 1972 MASTER A S HANDIVIENNE

CEL

CEL

CEL

CEL

CEL


